
Uchwała Nr 13/142/14  
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

                                                                    z dnia 3 marca  2014 r. 
 
w sprawie przyznania w 2014 stypendiów sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 596 z późn. zm.) w związku z § 3, § 5, § 8 ust.1 Uchwały Nr IX/157/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania  
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz stypendiów dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.  
z 2011 r. Nr 145, poz.2269 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
   

§ 1 
 

Przyznaje się stypendia sportowe następującym osobom fizycznym, które osiągnęły wysokie wyniki sportowe       

w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym:  

 

1) Denis Ambroziak, Kayak Sport Club Olsztyn, kajakarstwo – 1200,00 zł brutto miesięcznie; 

2) Karol Zalewski, KS AZS UWM Olsztyn, lekkoatletyka  –  1200,00  zł brutto miesięcznie; 

3) Mateusz Kamiński, Olsztyński Klub Sportów Wodnych, kajakarstwo – 1000,00 zł  brutto miesięcznie; 

4) Anna Amelia Harkowska, Olsztyński Klub Sportowy „Warmia Mazury”, kolarstwo szosowe – 850,00 zł 

brutto miesięcznie; 

5) Agata Maria Barwińska, Stowarzyszenie Sportów Wodnych Iława, żeglarstwo – 800,00 zł brutto 

miesięcznie; 

6) Maciej Sarnacki, Towarzystwo Sportowe „Gwardia” Olsztyn, judo – 750,00 zł brutto miesięcznie; 

7) Konrad Bukowiecki, Policyjny Klub Sportowy „Gwardia” Szczytno, lekkoatletyka- 700,00 zł brutto   

miesięcznie; 

8) Aleksandra Kowalczuk, Akademicki Klub Sportowy OSW „Start” Olsztyn, taekwondo olimpijskie– 700,00 zł 

brutto miesięcznie; 

9) Adam Jabłoński, Klub Sportowy AZS UWM Olsztyn, lekkoatletyka – 700,00 zł brutto miesięcznie; 

10) Andrzej Regin, Policyjny Klub Sportowy „ Gwardia” Szczytno, lekkoatletyka- 700,00 zł brutto miesięcznie: 

11) Maciej Rudol, Międzyszkolny Klub Sportowy” Zryw Volley” Iława, siatkówka plażowa – 650,00 zł brutto 

miesięcznie; 

12) Adrian Więcek, Miejski Ludowy Klub Sportowy „Ostródzianka”, tenis stołowy - 650,00 zł brutto miesięcznie; 

13) Jakub Kupczałojć, Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy Niesłyszących ”Warmig” siatkówka plażowa  – 

600,00 zł brutto miesięcznie; 

14) Piotr Kołodziejczuk, Olsztyński Klub Sportowy „ Warmia i Mazury”, kolarstwo tandemowe - 600,00 zł brutto 

miesięcznie; 

15) Artur Korc, Olsztyński Klub Sportowy „Warmia Mazury”, kolarstwo tandemowe – 600,00 zł brutto 

miesięcznie; 

16) Dominika Włodarczyk, Klub Sportowy „Baza” Mrągowo, kajakarstwo - 600,00 zł brutto miesięcznie;  

17) Anna Puławska, Klub Sportowy „ Baza Mrągowo”, kajakarstwo - 600,00 zł brutto miesięcznie; 

18) Tomasz Barniak, Uczniowski Klub Sportowy „Koszałek Opałek” Węgorzewo, kajakarstwo – 600,00 zł brutto 

miesięcznie  

19) Tomasz Mikołajewicz, Kayak Sport Club Olsztyn, kajakarstwo olimpijskie – 600,00 zł brutto miesięcznie;  

20) Grzegorz Prokopowicz, Akademicki Klub Sportowy przy OSW w Olsztynie, żeglarstwo- 600,00 zł brutto 

miesięcznie; 

21) Kacper Oleszczuk, Klub Sportowy „ Polonia” Pasłęk, lekkoatletyka - 600,00 zł brutto miesięcznie; 

22) Małgorzata Szczepaniak, Akademicki Klub Sportowy przy OSW w Olsztynie, żeglarstwo- 550,00 zł  brutto 

miesięcznie; 

23) Zbigniew Szczepaniak, Akademicki Klub Sportowy przy OSW w Olsztynie, żeglarstwo - 550,00 zł  brutto 

miesięcznie; 

24) Grzegorz Ojrzyński, Integracyjny Klub Sportowy „Smok” Orneta, kolarstwo  - 550,00 zł brutto miesięcznie; 

25) Monika Pudlis, Integracyjny Klub Sportowy „Smok” Orneta, kolarstwo  – 550,00 zł brutto miesięcznie; 
26) Michał Kornel Dalecki, Organizacja Środowiskowa AZS Olsztyn, taekwondo olimpijskie 550,00 zł brutto 

miesięcznie; 



27) Kacper Adam Kozłowski, Klub Sportowy AZS UWM Olsztyn lekkoatletyka- 550,00 zł brutto miesięcznie;  

28) Sebastian Kłosiński, Klub Sportowy „Orzeł” Elbląg, short track  –  550,00  zł brutto miesięcznie; 

29)   Adrian Wielgat, Klub Sportowy „Orzeł” Elbląg, łyżwiarstwo szybkie- 550,00 zł brutto miesięcznie; 

30) Patryk Chodnicki, Klub Sportowy AZS UWM Olsztyn, taekwondo olimpijskie -550,00 zł brutto miesięcznie; 

31) Aleksander Kroczak, Klub Sportowy „ Budowlani” Olsztyn, zapasy - 550,00 zł brutto miesięcznie; 

32) Magdalena Mielnik, Warmińsko- Mazurski Klub Sportowy Olsztyn, triathlon- 550,00 zł brutto miesięcznie. 

 

§ 2 
 

Stypendia, o których mowa w § 1 przyznaje się na okres od 1 kwietnia 2014 r. do 31 października 2014 r. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Jacek Protas 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

 

 


